

Restaurant Fuglsang ApS

Fuglsang 6
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Flemming Espersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Restaurant Fuglsang ApS
Fuglsang 6
5270 Odense N

CVR-nr: 37117927

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 8.823, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 243.282.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ledelsens forventer et forbedret resultat det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		677.050	693.877
Personaleomkostninger		-685.150	-649.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.233	-8.233
Resultat af ordinær primær drift		-8.100	35.866
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-60
Ordinært resultat før skat		-8.101	35.806
Skat af årets resultat	1	722	-10.129
Årets resultat		-8.823	25.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.823	25.677
I alt		-8.823	25.677

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.019	30.252
Materielle anlægsaktiver i alt		39.019	30.252
Anlægsaktiver i alt		39.019	30.252
Råvarer og hjælpematerialer		9.040	9.040
Varebeholdninger i alt		9.040	9.040
Tilgodehavende skat		24.000	0
Andre tilgodehavender		14.500	12.000
Tilgodehavender i alt		38.500	12.000
Likvide beholdninger		268.279	274.220
Omsætningsaktiver i alt		315.819	295.260
Aktiver i alt		354.838	325.512

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		192.282	201.105
Egenkapital i alt		243.282	252.105
Hensættelse til udskudt skat		1.353	866
Hensatte forpligtelser i alt		1.353	866
Skyldig selskabsskat		0	8.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.768	64.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.435	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.203	72.541
Gældsforpligtelser i alt		110.203	72.541
Passiver i alt		354.838	325.512

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	8.089
Ændring af udskudt skat	487	178
Regulering vedrørende tidligere år	235	1.862
	<u>722</u>	<u>10.129</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret